

**گروه علمی و آموزشی** - هر ساله با فرارسیدن ماه مهر، سال تحصیلی جدید برای دانش آموزان نیز آغاز می شود، ماه مهري که تقريبا در دو سال متوالی به دلیل همراه شدن با ویروس منحوس کرونا، سال تحصیلی متفاوتی را برای دانش آموزان رقم زده است و آموزش حضوری را به آموزش مجازی تبدیل کرده است.

سال گذشته با نزدیک شدن به ماه مهر نظرات متفاوتی از سوی مسئولان برای بازگشایی یا عدم بازگشایی مدارس در زمان شیوع ویروس کرونا مطرح شد، به نوعی که در شهریور ماه سال گذشته یکی از موضوعات موردبحث مسئولان و خانواده‌هایی که فرزند مدرسه‌ای داشتند، بازگشایی یا عدم بازگشایی مدارس بود.

سال گذشته در حالی این موضوعات مورد بحث قرار می گرفت که آمار فوتی‌های کرونایی به مثابه سال جاری نبود. امسال نیز سال تحصیلی جدید دیگری در حال آغاز و در این باره بحث‌های مختلفی از سر گرفته شده است.

براساس آمار اعلام شده از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا، از مردادماه گذشته تا به امروز تعداد فوتی‌های کرونایی در کشور روزه حدود ۵۰۰ نفر به بالا است، این در حالی است که وزارت آموزش و پرورش کشور در این شرایط به بازگشایی مدارس و آموزش‌های حضوری با فشاری می کند. و خانواده‌ها نیز نگران این موضوع هستند که چگونه فرزند خود را که در برابر ویروس کرونا واکسینه نشده



است، به مدرسه بفرستند. آموزش و پرورش کشور معتقد که تعطیلی مدارس موجب شده است آموزش تحت‌الشعاع قرار گیرد و برخی دانش‌آموزان از درس عقب بمانند. ضمن اینکه تربیت نیز دچار چالش شده است، اما آیا سلامت دانش‌آموزان و خانواده‌هایشان مهم‌تر است یا تحت‌الشعاع قرار گرفتن آموزش؟ حمیدسوری، اپیدمیولوژیست نیز در پاسخ به این سوال که آیا در هفته‌های آینده مدارس را می‌توانیم بازگشایی کنیم یا نه؟، افزود: ما همچنان در روند پیک پنجم قرار داریم و هیچ کشوری در این شرایط مدارس را باز نمی کند یا اجتماعات را آزاد نمی گذارد. وی ادامه داد: این کارها عملاً دامین زدن به اپیدمی در شرایط بسیار حد

**صفر تا صد ماجرای بازگشایی مدارس در سال تحصیلی جدید؛**

# دانش آموزان در دوراهی آموزش حضوری و مجازی

■ تنها چند روز به آغاز سال تحصیلی جدید مانده و این در حالی که هنوز تصمیم قطعی برای آموزش حضوری یا مجازی دانش آموزان گرفته نشده است.

تحصیلی و ارائه آموزش‌ها از اول مهر ماه بیان کرد: آموزش دانش‌آموزان امسال به صورت ترکیبی از آموزش مجازی و حضوری خواهد بود. سرپرست وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: بیش از ۱۰۰ هزار کلاس زیر ۱۵ دانش‌آموز داریم و ۵۰ درصد مدارس ما نیز کمتر از ۷۵ دانش‌آموز دارند که این مدارس و این کلاس‌ها می‌تواند به صورت حضوری و با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی برگزار شود. او تاکید کرد: ستاد ملی مقابله با کرونا کلیات این طرح را تصویب کرده و قرار است تفاهم‌نامه‌ای بین کمیته‌های ستاد کرونا و آموزش و پرورش تنظیم شود تا استانداردهای لازم بهداشتی تدوین و تا پایان هفته به مدارس ابلاغ مدارس انجام شود. وی ادامه داد: ما ۱۱۲ هزار مدرسه در کشور داریم که ۶۲ هزار مدرسه زیر ۱۰۰ نفر جمعیت دارند و این‌ها می‌توانند در کلاس کمتر از ۱۰ تا ۱۵

## بامو ۱۲۵۰ RR ری ایمجیند؛ غوغای معرفی یک موتورسیکلت سفارشی!

فریم موتورسیکلت نیز آلومینیومی هستند. پونشن سیستم تعلیق جلو و شبکه توری با استفاده از فناوری چاپ سه بعدی ساخته شده اند. چراغ‌های دوتایی در قسمت جلو یکی دیگر از مواردی است که جلب توجه می کند. در قسمت عقب، زین به سبک شده است. رنگ‌های ساخت شرکت ایتالیایی JoNiche Wheels و صداخفه کن‌های تیتانیومی ساخت شرکت آکراپوویچ از دیگر موارد سفارشی موتورسیکلت بامو ۱۲۵۰ آر ری‌ایمجیند هستند.

میل بادامک این شرکت است که از ارائه عملکرد مطلوب در هر سرعتی اطمینان حاصل می کند. چشمگیرترین بخش طراحی ظاهری موتورسیکلت بامو ۱۲۵۰ آر ری‌ایمجیند پنل‌های سفید بدنه است که ظاهری خیره کننده و آینده‌نگر به آن بخشیده و پیکرانه باکسر دو سیلندر بامو را در خود جای داده است. پنل‌های بدنه و باک سوخت به صورت دست‌ساز و از جنس آلومینیوم ساخته شده اند. همچنین، جلوپنجره و بخش اتصال دهنده چرخ به



## تعیین لباس فرم دانش آموزان برای مهر ۱۴۰۰

نداریم- و اگر هم دخالتی بشود این موضوع تخلف است، تدابیر لازم بر تصمیم‌گیری را صرفاً بر عهده مدرسه گذاشتیم. مدیرکل دفتر انجمن اولیا و مربیان با اشاره به اینکه هیچ جایگاهی در وزارتخانه یا استان‌ها در مورد لباس فرم دانش‌آموزی تعیین نباید دخالت داشته باشند، گفت که در مدارس که برای تهیه لباس فرم مرکزی را مشخص می کنند بیشتر با نگاه کاهش هزینه‌ها به دلیل ارائه کار عمده است. جنسیت فرد بوده و به شادی و روحیه بخشی دانش آموز کمک کند. به گفته او سال گذشته برای تهیه لباس فرم مدرسه، استفاده از لباس فرم سال‌های قبل مجاز است، تصریح کرد:

## باتری کلری شارژ گوشی را یک هفته نگه می‌دارد

لیتیوم-یونیل کلرید استفاده شده بود. این باتری‌ها به دلیل چگالی بالا بسیار محبوب بودند، اما فرار بودن کلر موجب می شد تا این باتری‌ها فقط برای یک بار مصرف قابل استفاده باشند و لذا تولید انبوه آنها چندان مقرون به صرفه نبود. در یک باتری معمولی قابل شارژ، الکترون‌ها در حین تخلیه از یک طرف به طرف دیگر حرکت می کنند و سپس با شارژ مجدد باتری به حالت اولیه خود بازمی گردند. در این حالت، کلرید سدیم یا لیتیوم کلرید به کلر تبدیل می شود که به علت واکنش پذیری بالا نمی تواند با کارایی بالا به کلر تبدیل شود. برای حل این مشکل الکترون جدیدی با استفاده از کربن متخلخل

## ثبت حق امتیاز مازول دوربینی که از موبایل جدا می شود

برجستگی با بدن آن یکپارچه می شود. فناوری دوربین زیر نمایشگر هم اکنون به طور واقعی ارائه شده است. بنابراین طراحی این مازول هر چند نوآورانه اما خارق‌العاده نیست. در این حق امتیاز جزئیاتی درباره مکانیسم جدا شدن مازول وجود دارد. علاوه بر آن در اسناد موجود به دو فرآیند

## گروه علمی و آموزشی - پیش‌رانه باکسر کاملاً جدید بامو

آر بیستر مناسبی برای ساخت یک موتورسیکلت سفارشی است. این موتورسیکلت با ظاهری پویا طراحی شده و زنارد اسپید شاپ با تغییراتی که در آن ایجاد کرده یک کروزر شهری لوکس و جذاب که به نام ری‌ایمجیند (Reimagined) شناخته می شود را خلق کرده است. پیش‌رانه باکسر کاملاً جدید بامو آر ۱۲۵۰ آر بی ۱۲۵۰ ظرفیت سی‌سی و بیشینه گشتاور ۱۰۵ پوند فوئند-نسل جدید بامو آر ۱۲۵۰

## جدول روزنامه دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

**جدول ویژه**

۱- یکی از نقاط دیدنی استان گیلان و شهرستان تالش  
۲- الگو- ویرگول- برادر  
۳- نان پاره گدایی- سومین ماه میلادی- عضوی در صورت  
۴- مزرع‌های کوچک- نشانه وجود مفعول- تیمی در فرانسه- همگانی  
۵- بله‌آلمانی- خوش‌وخرم- ماده سیاه کربنی  
۶- سرویس کردن خودرو- ماری که لپ‌تاپ- ناپلینا  
۷- شاعرزن- بزرگ‌ترین شرکت توزیع کننده مواد غذایی در امریکای شمالی- خراسان قدیم  
۸- حجت‌ها- پایدار و ادامه‌دار- کشوری باستانی و تمدنی خاک‌شده  
۹- انسان‌ها- از وسایل ورزشی بیروزی اندام- در زبان آشوری به معنی ملکه است  
۱۰- رودی در فارس- تازه- بی‌دبی روی و پشت سر هم  
۱۱- قلوب- همنشین- پسوند ساینده  
۱۲- ایستگاه راه آهن- بهره‌ریخت آبروکوش می‌باید خرید- حرف روسی- عهد و پیمان  
۱۳- سکه قدیمی- واحد طول انگلیسی- شهرهای ساحلی  
۱۴- مرسوم نیست- ملعون کربلا- تکه چسبانی  
۱۵- زهره دنیای شعر

## انتخاب رشته کنکور ارشد ۱۴۰۰ از ۱۰ شهریور آغاز می‌شود

**گروه علمی و آموزشی** - انتخاب رشته مجازین کنکور کارشناسی ارشد ۱۴۰۰ از روز چهارشنبه ۱۰ شهریورماه در سایت سازمان سنجش آموزش کشور آغاز می‌شود. داوطلبان شرکت‌کننده در کنکور کارشناسی ارشد ۱۴۰۰ از هم‌اکنون می‌توانند در سایت سازمان سنجش آموزش کشور با وارد کردن شماره داوطلبی یا شماره پرونده همراه با مشخصات شناسنامه‌ای با اطلاعات کارت اعتباری خود نتایج اولیه آزمون خود را مشاهده کنند. آن دسته از داوطلبانی که بر اساس کارنامه خود مجاز به انتخاب رشته‌های تحصیلی شده‌اند، لازم است براساس دفترچه راهنمای انتخاب رشته آزمون (شامل شرایط، ضوابط و ظرفیت پذیرش رشته‌ها) که از بعدازظهر امروز دوشنبه هشتم شهریورماه در سایت سازمان سنجش آموزش کشور منتشر می‌شود نسبت به تکمیل رقم انتخاب رشته اینترنتی در موعد مقرر اقدام کنند. ثبت فرم انتخاب رشته داوطلبان در سایت سازمان سنجش آموزش کشور از روز چهارشنبه دهم شهریورماه آغاز می‌شود و تا روز شنبه ۱۳ شهریورماه ادامه خواهد داشت. هر کدام از پذیرفته‌شدگان می‌توانند حداکثر ۱۰۰ کدرشته محل را در فرم انتخاب رشته خود ثبت کنند. پس از تأیید نهایی رشته‌های انتخابی توسط مقامی، رسید انتخاب رشته از طریق سیستم در اختیار وی قرار داده خواهد شد. در غیر این صورت انتخاب رشته آنان تکمیل نگردیده است.

**جدول عادی**

۱- از علل بوی بد دهان  
۲- روزها- سخن زشت- نام درانه  
۳- ملامت- محکم وقایع- پرگویندترین زبان اروپا  
۴- شهر آتشکده رومیونان کبادو- یازده- هدیه و تحفه فرستادن- ورودی خانه  
۵- همان بس است- سخت و بیچیده- دستمزد  
۶- ناحیه تکلم در مغز- عدد زیر خط کسری- چک، سبلی  
۷- میمون جنگلی- سازی زهر و ارشاهی از خانواده ویولن- توانایی‌ها  
۸- مرکز انگلیس- هدف تیراندازی- بدگو  
۹- پایتخت جهانی موسیقی- استخوان بندی- ساخت و پاخت  
۱۰- مخفف نه از- خانه- تخته سبتر  
۱۱- فایزپن- تاکسی تلفنی- کاغذ چاپ  
۱۲- خس خس صدری- از راست به چپ- نت یکی مانده به آخر- ملت‌ها  
۱۳- پس و پشت- نجوم- چلچله  
۱۴- از روی میبلی واجبار- شیره چغندر قند- صفت رویاه  
۱۵- از رشته‌های دانشگاهی

**عمودی:**

۱- فیلمی از مریم بحرالعلومی (۱۳۹۷) - منظومه عاشقانه خواجوی کرمانی  
۲- عامل بیماری ایدز- شهر مارکوپولو- آرام کردمانی  
۳- سازگاری، صلح- پیروز شدن- از توابع استان البرز  
۴- کشور مبارک- صفت بهشت - نشانه فعل مضارع- متحد، یگانه  
۵- ایزد بنایی- سوره بنی اسرائیل- مساوی عامی  
۶- شعله‌آتش- همان ارگ است- قهوه فوری  
۷- از اعداد ترتیبی - کشتی جنگی- نرخ رسمی  
۸- شهری در ۵۵ کیلومتری شمال دامغان- موی کردن شیر- استان  
۹- ناشناس- سرهم یا صنعتی کردن قطعات  
۱۰- درخت انگور - حالت کردن- بی‌زبان  
- رفته از عمر  
۱۱- عنصر مقدس- به‌کار بستن- تنظیم موتور  
۱۲- جوی آب- صف و رده- جامه- ابرازقابلیتی  
۱۳- پدر علم تاریخ- بازی خانمانسوز- مرکز روسیه  
۱۴- شهری تاریخی در فرانسه - نیرو - مقدار فشارالکتیکی  
۱۵- شعبه‌ای در شهرداری- شفاف‌و شیشه‌ای

مدنظر قرار گرفته است و وزارت امور خارجه و سفرا در حال رایزنی هستند و در مکالمه رئیس جمهور با رئیس جمهور چین یکی از مذاکرات در زمینه تامین واکسن برای دانش آموزان بوده است.

رئیس‌ی تأکید کرد: موضوع واکسیناسیون دانش آموزان نباید اصل قرار گیرد اگر بخواهیم واکسن به دانش آموزان تزریق کنیم واکسیناسیون صرفاً برای دانش آموزان دارای بیماری زمینه‌ای صورت خواهد گرفت و ما باید اطرافیان دانش آموزان را واکسینه کنیم هر چند باید توجه داشت این موضوع هنوز در مراحل ابتدایی است. با اعلام این خبر از نسوی یکی از مسئولان ستاد ملی مقابله با کرونا، مقابله با کرونا در چند روز گذشته، روزها تدریس شود و تعداد روزهای حضور در مدرسه بستگی به جمعیت دانش آموزان در مدرسه دارد و اگر بتوانند سقف ۱۵ دانش آموز در کلاس را رعایت کنند. مدرسه می‌تواند هر روز حضوری برگزار شود. او گفت: مقرر شد در خصوص بازگشایی مدارس دو تیم تشکیل شود، یک تیم وزارت بهداشت و دیگری وزارت آموزش و پرورش است تا شیوه نامه‌ها را درست تبیین و ابلاغ کنند. سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا درباره تأمین واکسن دانش آموزان اظهار کرد: امکان تأمین واکسن برای دانش آموزان از ۲ کشور کوبا و چین

گذاشته نیرو تولید می کند. بامو (BMW ShiftCam) فناوری نوآورانه کنترل متغیر

## گروه علمی و آموزشی - مدیرکل دفتر انجمن اولیا و مربیان

مدرسه‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

## گروه علمی و آموزشی - محققان دانشگاه

گروه علمی و آموزشی - محققان دانشگاه استنفورد از تولید نمونه اولیه یک باتری با استفاده از کلر خبر داده‌اند که ظرفیت شارژ آن ۶ برابر باتری‌های لیتیومی است. این باتری به راحتی قابل شارژ است و تولید آن با ثباتیت و محبوس سازی واکنش‌های فرار کلر ممکن شده است. انتظار می‌رود با تکمیل روند طراحی و تولید باتری کلر شاهد ساخت باتری‌هایی برای گوشی‌های هوشمند باشیم که بتوانند شارژ لازم برای این وسایل را برای مدت یک هفته تأمین کنند. نمونه اولیه باتری‌های کلری در دهه ۷۰ میلادی تولید شدند و در آنها

## گروه علمی و آموزشی - یک

گروه علمی و آموزشی - یک تولیدکننده چینی موبایل حق امتیاز مازول دوربینی زیر نمایشگر را ثبت کرده است. مازول دوربینی زیر نمایشگر را ثبت کرده است. مازول دوربینی سلفی توضیح داده است که می‌توان آن را از بدنه دستگاه جدا کرد. دوربین جداشدنی مذکور در قسمت بالای موبایل قرار می‌گیرد و بدون

**با کادری مجرب و با سابقه انواع غذاهای ایرانی و دریایی آماده عقد قرارداد با شرکت‌ها و موسسات**

**سای دا** رستوران

تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۰۴۰۰  
آدرس: کیش - بلوار خیام (روبری هتل ارم)  
خیابان باطاهر؛ ۴ TS